— 1—

豫建质安站〔2023〕22号

关于 2023 年度河南省工程质量检测机构

主体结构检测能力比对结果的通报

各省辖市、济源示范区、航空港经济综合实验区、各县(市、

区）工程质量安全监督机构：

为提高我省建设工程质量检测机构检测业务能力和检测

从业人员技术水平，规范我省建设工程质量检测机构在建设工

程质量检测工作中的行为。省总站依据《关于开展河南省建设

工程质量检测机构主体结构检测能力比对的通知》（豫建质安

站〔2023〕20 号）文件要求，在全省具有建设工程质量检测

主体结构类检测资质的机构间开展了钢筋保护层厚度检测能

力比对工作。现将此次能力比对的有关情况通报如下：

一、基本情况

经省总站汇总各地工程质量安全监督机构上报的检测机

— 2—

构名单，各省辖市、济源示范区、航空港经济综合实验区、各

县(市、区）所辖区域内已取得河南省住房和城乡建设厅颁发

的建设工程质量检测主体结构类检测资质证书的检测机构共

369家，比对结果为满意的企业320家,不满意的企业49家，满

意率为86.7%。具体名单见附件，并在河南省建设工程质量安

全技术总站网站公示。

另外，以下单位对此次比对提供了支持，在此提出感谢：

郑州市建设工程质量安全技术监督中心

开封市建筑工程质量监督站

驻马店市房屋市政工程质量安全技术中心

周口市建设工程质量安全技术监督中心

信阳市建设工程质量安全技术站

平顶山市建设工程质量技术站

商丘市建筑工程质量监督站

河南省豫建建筑工程技术服务中心

河南日盛综合检测有限公司

河南豫美建设工程检测有限公司

河南省国安建筑工程质量检测有限公司

郑州共图建设工程检测有限公司

河南省建科院工程检测有限公司

北京睿达科仪科技有限公司

郑州翌鑫混凝土有限公司

二、存在的主要问题

（一）人员的问题

— 3—

部分机构人员对标准规范不够熟悉，理论知识水平偏低，

操作不规范。理论考试结果显示未掌握标准规范中的技术要求

和检测方法，实际操作中未对仪器进行预热、调零即直接进行

测试。

（二）仪器设备的问题

部分机构设备期间核查不到位，未能保证仪器设备持续满

足标准要求。

三、结果的处理和应用及有关要求

（一）本次比对结果的处理和应用

各省辖市、济源示范区、航空港经济综合实验区、各县(

市、区）工程质量安全监督机构应将比对结果上报当地住房和

城乡建设主管部门，并注重比对结果的运用，根据比对结果实

施差异化管理。对比对结果为不满意的检测机构，当地工程质

量安全监督机构应将其纳为重点监管对象，加大监督检查频次，

同时对其质量保证体系和质量行为进行彻查，2023年12月31

日之前将检查、处理结果报送省总站。各有关单位应重视比对

结果的应用，委托单位选用检测机构时可参考本次能力比对结

果择优选用。

（二）有关要求

1.进一步加强监管力度。各省辖市、济源示范区、航空港

经济综合实验区、各县(市、区）工程质量安全监督机构应以

此次比对为契机，加强对各自辖区内检测机构的日常监管，采

用组织技术人员实操考试、试验室间能力比对等方式，提高各

— 4—

检测机构和从业人员的技术能力，进一步完善检测机构内部质

保体系建设、运转，规范检测人员的质量行为，促进检测行业

整体素质能力和水平的提升。

2.进一步落实检测机构主体责任。针对此次能力比对结果

为不满意的检测机构，要进行全方位的自查自纠，重点从质量

保证体系运行、仪器设备管理和人员能力等方面分析不满意的

原因，采取有效措施改进提升，加强人员培训，深入研读标准

规范，提高专业理论水平，严格按标准规范操作，以期达到更

高的理论和操作水平。

附件：2023年度河南省检测机构钢筋保护层厚度能力比对

综合评价结果

联系人：孔川

电 话：(0371) 66069683

2023 年 11 月 28 日

— 5—

附件：

2023 年度河南省检测机构钢筋保护层厚度

能力比对综合评价结果（369 家）
地市 企业名单 比对结果

郑州市 国建房安（河南）工程检测咨询有限公司 满意

郑州市 河南崇安检测技术有限公司 满意

郑州市 河南鼎丰检测技术有限公司 满意

郑州市 河南鼎一工程咨询有限公司 满意

郑州市 河南东盛建设工程检测有限公司 满意

郑州市 河南固正检测技术服务有限公司 满意

郑州市 河南光大工程质量检测有限公司 满意

郑州市 河南国实检测科技有限公司 满意

郑州市 河南国投检测技术有限公司 满意

郑州市 河南国正工程质量检测有限公司 满意

郑州市 河南合昌检测技术有限公司 满意

郑州市 河南恒业建设工程质量检测有限公司 满意

郑州市 河南宏基工程检测咨询有限公司 满意

郑州市 河南华鉴检测技术服务有限公司 满意

郑州市 河南华夏建筑材料检测有限公司 满意

郑州市 河南黄科工程技术检测有限公司 满意

郑州市 河南惠金工程检测咨询有限公司 满意

郑州市 河南积成工程检测有限公司 满意

郑州市 河南建达建筑工程质量检测有限公司 满意

郑州市 河南建工质量检测有限公司 满意

— 6—

地市 企业名单 比对结果

郑州市 河南建基工程检测咨询有限公司 满意

郑州市 河南建盛工程检测有限公司 满意

郑州市 河南建院建筑材料检测有限公司 满意

郑州市 河南交科院检验检测认证有限公司 满意

郑州市 河南康灿工程质量检测有限公司 满意

郑州市 河南科创检测技术有限公司 满意

郑州市 河南科信建设工程质量检测有限公司 满意

郑州市 河南科园检测技术有限公司 满意

郑州市 河南绿德建筑材料检测有限公司 满意

郑州市 河南名道工程检测技术有限公司 满意

郑州市 河南日盛综合检测有限公司 满意

郑州市 河南润诚工程质量检测有限公司 满意

郑州市 河南山和工程检测咨询有限公司 满意

郑州市 河南省诚建检验检测技术股份有限公司 满意

郑州市 河南省鼎盛建设工程检测有限公司 满意

郑州市 河南省锋之淼建设工程咨询有限公司 满意

郑州市 河南省国安建筑工程质量检测有限公司 满意

郑州市 河南省鸿泰工程检测研究院有限公司 满意

郑州市 河南省华测工程检测有限公司 满意

郑州市 河南省华建工程质量检验检测有限公司 满意

郑州市 河南省基本建设科学实验研究院有限公司 满意

郑州市 河南省建科建筑产品检测有限公司 满意

郑州市 河南省建科院工程检测有限公司 满意

郑州市 河南省建科院综合技术有限公司 满意

郑州市 河南省建协综合检测研究院有限公司 满意

— 7—

地市 企业名单 比对结果

郑州市 河南省建研建设工程研究院有限公司 满意

郑州市 河南省建筑工程质量检验测试中心站有限公司 满意

郑州市 河南省三建综合检测有限公司 满意

郑州市 河南省升航工程质量检测有限公司 满意

郑州市 河南省新政苑工程检测有限公司 满意

郑州市 河南省豫测建筑科技研究院有限公司 满意

郑州市 河南省豫电土建工程质量检测中心有限公司 满意

郑州市 河南省豫华建设工程检测有限公司 满意

郑州市 河南省正北检测技术有限公司 满意

郑州市 河南省政院检测研究院有限公司 满意

郑州市 河南枢达建设工程质量检测有限公司 满意

郑州市 河南硕达综合检测有限公司 满意

郑州市 河南万兴工程质量检测有限公司 满意

郑州市 翔盛（河南）检测科技有限公司 满意

郑州市 河南新绘检测技术服务有限公司 满意

郑州市 河南鑫安利检验检测技术有限公司 满意

郑州市 河南鑫港工程检测有限公司 满意

郑州市 河南信卓检测技术有限公司 满意

郑州市 河南迅捷检验检测研究院有限公司 满意

郑州市 河南严科工程检测有限公司 满意

郑州市 河南永安工程检测有限公司 满意

郑州市 河南永正检验检测研究院有限公司 满意

郑州市 河南豫美建设工程检测有限公司 满意

郑州市 河南远鹏工程检测咨询有限公司 满意

郑州市 河南郑大工程检测咨询有限公司 满意

— 8—

地市 企业名单 比对结果

郑州市 河南中联建科建设工程检测有限公司 满意

郑州市 河南众天泽城检验检测研究院有限公司 满意

郑州市 河南筑邦建设工程检测研究院有限公司 满意

郑州市 黄河勘测规划设计研究院有限公司 满意

郑州市 江河安澜工程咨询有限公司 满意

郑州市 新密市永正工程检验检测有限公司 满意

郑州市 荥阳市恒信建设工程检测有限公司 满意

郑州市 荥阳市正直建材检测咨询有限责任公司 满意

郑州市 郑州昶胜工程质量检测有限公司 满意

郑州市 郑州大学建设工程质量研究检测有限公司 满意

郑州市 郑州高新工程检测中心有限公司 满意

郑州市 郑州共图建设工程检测有限公司 满意

郑州市 郑州衡坤工程质量检测有限公司 满意

郑州市 郑州铭源建筑工程检验检测有限公司 满意

郑州市 郑州市建设工程质量检测有限公司 满意

郑州市 郑州市科瑞建设工程检测有限公司 满意

郑州市 郑州市实峰建筑工程检测有限公司 满意

郑州市 郑州市市政公用工程检测有限公司 满意

郑州市 郑州天诚工程质量检测有限公司 满意

郑州市 郑州铁路豫鼎工程检测有限公司 满意

郑州市 郑州易群工程质量检测有限公司 满意

郑州市 郑州正大建筑技术有限公司 满意

郑州市 郑州中州建筑材料检测有限公司 满意

郑州市 中犇检测认证有限公司 满意

郑州市 中钢集团郑州金属制品研究院股份有限公司 满意

— 9—

地市 企业名单 比对结果

郑州市 中力建元工程技术检测有限公司 满意

郑州市 中牟宏源建设工程质量检测有限公司 满意

郑州市 中启宏准检测技术（河南）有限公司 满意

开封市 河南山河建设工程质量检测有限公司 满意

开封市 河南舜诺建设工程质量检测有限公司 满意

开封市 河南沃沃建设工程质量检测有限公司 满意

开封市 河南悦邦工程质量检测有限公司 满意

开封市 河南至公检测技术有限公司 满意

开封市 开封市黄河工程质量检测有限公司 满意

开封市 开封市佳峰工程质量检测有限公司 满意

开封市 开封市建设工程质量检测站有限公司 满意

开封市 开封市建信建筑节能检测有限公司 满意

开封市 开封市开元工程质量检测有限公司 满意

开封市 开封市康安建设工程质量检测有限公司 满意

开封市 通许县飞龙建设工程质量检测有限公司 满意

洛阳市 河南金豫检验检测技术有限公司 满意

洛阳市 河南路投建设工程管理有限公司 满意

洛阳市 河南梦森建筑工程服务有限公司 满意

洛阳市 河南仟蓝建筑工程服务有限公司 满意

洛阳市 河南省豫翔工程检测有限公司 满意

洛阳市 河南四通工程检测有限公司 满意

洛阳市 河南天基建设工程质量检测有限公司 满意

洛阳市 河南益高建筑工程检测有限公司 满意

洛阳市 河南豫尊工程检测有限公司 满意

洛阳市 栾川县建工材料质量检测有限公司 满意

— 10—

地市 企业名单 比对结果

洛阳市 洛宁县建兴建设工程质量检测有限公司 满意

洛阳市 洛阳大成建筑工程服务有限公司 满意

洛阳市 洛阳工建工程检测有限公司 满意

洛阳市 洛阳国宁质量检测技术有限公司 满意

洛阳市 洛阳恒泰建筑质量检测有限公司 满意

洛阳市 洛阳建祥工程检测有限公司 满意

洛阳市 洛阳凌科建设工程质量检测有限公司 满意

洛阳市 洛阳孟建工程检测有限公司 满意

洛阳市 洛阳市安达建设工程质量检测有限公司 满意

洛阳市 洛阳市金鉴工程质量检测中心有限公司 满意

洛阳市 洛阳市立业建筑质量检测有限公司 满意

洛阳市 洛阳市路星工程质量检测有限公司 满意

洛阳市 洛阳市豫三建筑检测有限公司 满意

洛阳市 洛阳天卓工程质量检测有限公司 满意

洛阳市 洛阳业丰建设工程服务有限公司 满意

洛阳市 洛阳伊洛工程检测有限公司 满意

洛阳市 洛阳益合工程检测有限公司 满意

洛阳市 洛阳政泓建设工程质量检测有限公司 满意

洛阳市 汝阳县科信建筑工程质量检测有限公司 满意

洛阳市 宜阳县宜建建设工程检测有限公司 满意

洛阳市 中汽建工(洛阳)检测有限公司 满意

平顶山市 河南恩泰建筑工程检测有限公司 满意

平顶山市 河南兴良检测服务有限公司 满意

平顶山市 河南中奉工程检测有限公司 满意

平顶山市 河南中天工程检测服务有限公司 满意

— 11—

地市 企业名单 比对结果

平顶山市 平顶山国正质量检测服务有限公司 满意

平顶山市 平顶山金目工程检测技术有限公司 满意

平顶山市 平顶山森坤建设工程质量检测有限公司 满意

平顶山市 平顶山市建设工程检测技术中心 满意

平顶山市 平顶山市鹰建质量检测服务有限公司 满意

安阳市 安阳方园建设工程检测有限公司 满意

安阳市 安阳光正建筑工程检测有限公司 满意

安阳市 安阳基本建设工程质量检测有限公司 满意

安阳市 安阳金鼎建设工程质量检测有限责任公司 满意

安阳市 安阳科行工程质量检测咨询有限公司 满意

安阳市 安阳明鉴工程质量检测有限公司 满意

安阳市 安阳市华宸工程检测有限公司 满意

安阳市 安阳市中汇建设工程检测有限公司 满意

安阳市 内黄县凯悦建设工程质量检测有限责任公司 满意

安阳市 汤阴县建安工程质量检测有限公司 满意

鹤壁市 河南钜鑫工程检测有限公司 满意

鹤壁市 河南众益广联工程管理有限公司 满意

鹤壁市 鹤壁衡安建设工程检测有限公司 满意

鹤壁市 鹤壁金衡建材检测有限公司 满意

鹤壁市 鹤壁市平安建设工程检测咨询有限公司 满意

鹤壁市 鹤壁泰信工程检测有限责任公司 满意

新乡市 封丘县如意工程检测有限公司 满意

新乡市 河南北斗工程质量检测所有限公司 满意

新乡市 河南东元工程检测有限公司 满意

新乡市 河南国智工程管理有限公司 满意

— 12—

地市 企业名单 比对结果

新乡市 河南科平工程检测咨询有限公司 满意

新乡市 河南省科建建设工程质量检测有限责任公司 满意

新乡市 河南省旭亮建设工程质量检验检测有限公司 满意

新乡市 河南中正工程技术检测有限公司 满意

新乡市 河南众惠工程咨询有限公司 满意

新乡市 辉县市城辉建设工程质量检测有限公司 满意

新乡市 新乡市百科建设工程质量检测有限公司 满意

新乡市 新乡市成龙建筑工程检测有限公司 满意

新乡市 新乡市高新建设工程质量检测有限公司 满意

新乡市 新乡市工程质量检测站有限公司 满意

新乡市 新乡市华腾工程质量检测有限公司 满意

新乡市 新乡市天成建筑材料检测有限公司 满意

新乡市 新乡县建安建筑工程质量检测有限公司 满意

新乡市 原阳县诚信建设工程质量检测有限公司 满意

焦作市 河南建伟检测有限责任公司 满意

焦作市 河南省宜居工程检测有限公司 满意

焦作市 焦作市建科工程检测有限公司 满意

焦作市 焦作市建设工程质量检测站 满意

焦作市 焦作市建研工程质量检测有限公司 满意

焦作市 孟州市建诚建设工程质量检测有限公司 满意

焦作市 温县振兴工程质量检测有限公司 满意

焦作市 武陟县建设工程质量检测有限责任公司 满意

濮阳市 范县华盛建设工程质量检测有限公司 满意

濮阳市 河南建联工程检测有限公司 满意

濮阳市 河南凯宏建筑工程检测有限公司 满意

— 13—

地市 企业名单 比对结果

濮阳市 河南民安建筑工程质量检测有限公司 满意

濮阳市 河南省润清工程质量检测有限责任公司 满意

濮阳市 河南盛大建筑工程检测有限公司 满意

濮阳市 河南天平工程质量检测有限公司 满意

濮阳市 河南新英鑫建设工程质量检测有限公司 满意

濮阳市 台前县兴达建设工程质量检测有限公司 满意

许昌市 河南泰世豪源检测技术有限公司 满意

许昌市 河南卓邦工程检测有限公司 满意

许昌市 许昌安泰建设工程质量检测有限公司 满意

许昌市 许昌博翔建设工程质量检测有限公司 满意

许昌市 许昌建恒建设工程质量检测有限责任公司 满意

许昌市 许昌市建设工程质量检测站 满意

许昌市 许昌颖川建设工程质量检测中心有限公司 满意

许昌市 禹州市春茂工程检测有限公司 满意

许昌市 禹州市泰安建筑工程检测有限公司 满意

许昌市 禹州市众诚工程质量检测有限公司 满意

许昌市 长葛市建源建设工程检测有限公司 满意

漯河市 河南光华建设工程质量检测有限公司 满意

漯河市 河南普康建设工程质量检测有限公司 满意

漯河市 河南元隆建设工程质量检测有限公司 满意

漯河市 漯河迪谱工程检测有限公司 满意

漯河市 漯河市安居房屋检测有限公司 满意

漯河市 漯河市建鼎工程质量检测咨询有限公司 满意

漯河市 舞阳县建安建设工程检测有限责任公司 满意

三门峡市 河南助安建筑科技有限公司 满意

— 14—

地市 企业名单 比对结果

三门峡市 三门峡鼎安工程检测有限公司 满意

三门峡市 三门峡市恒基工程检测有限公司 满意

三门峡市 三门峡豫建工程检测有限责任公司 满意

南阳市 河南明信建设工程质量检测有限公司 满意

南阳市 河南省罡正检测有限公司 满意

南阳市 河南天龙检测有限公司 满意

南阳市 河南裕华建设工程检测有限责任公司 满意

南阳市 河南泽安工程检测有限公司 满意

南阳市 河南卓远检测有限公司 满意

南阳市 南阳康辉建设工程质量检测有限公司 满意

南阳市 南阳市科信建设工程质量检测有限公司 满意

南阳市 南阳市圣泰建设工程质量检测有限责任公司 满意

南阳市 南阳市通阳建筑工程质量检测有限公司 满意

南阳市 南阳市铸辉建设工程检测有限公司 满意

南阳市 社旗县建民建材检测有限公司 满意

南阳市 唐河县恒信工程检验有限公司 满意

南阳市 桐柏淮鑫建设工程检测有限公司 满意

南阳市 西峡县龙安建设工程质量检测有限公司 满意

南阳市 淅川县宏源建设试验检测有限公司 满意

商丘市 河南晟品工程质量检测有限公司 满意

商丘市 河南沣润建设工程检测有限公司 满意

商丘市 河南公正建设工程质量检测有限公司 满意

商丘市 河南恒昌质量检测有限公司 满意

商丘市 河南省正诺工程检测有限公司 满意

商丘市 河南省筑泰建设工程质量检测有限公司 满意

— 15—

地市 企业名单 比对结果

商丘市 河南盛捷检测技术有限公司 满意

商丘市 民权县山河建筑工程质量检测有限公司 满意

商丘市 宁陵县方园检测有限公司 满意

商丘市 商丘广发公路工程质量检验检测有限公司 满意

商丘市 商丘衡正检测服务有限公司 满意

商丘市 商丘市中原建设工程质量检测有限公司 满意

商丘市 睢县豫东工程质量检测有限公司 满意

商丘市 虞城县中阳工程质量检测有限公司 满意

商丘市 柘城县信达建设工程质量检测有限公司 满意

信阳市 光山县金固建设工程检测服务有限公司 满意

信阳市 河南省永屹综合检测有限公司 满意

信阳市 河南省裕信工程质量检测有限公司 满意

信阳市 河南省豫能建工程检测有限公司 满意

信阳市 潢川县永正工程检测有限公司 满意

信阳市 商城县鑫泰建设工程质量检测有限公司 满意

信阳市 息县科威建设工程检测有限责任公司 满意

信阳市 息县永正工程检测有限公司 满意

信阳市 新县万昌建设工程质量检测有限责任公司 满意

信阳市 新县伟业建设工程质量检测有限责任公司 满意

信阳市 信阳基本建设有限公司 满意

信阳市 信阳建工质量检测有限公司 满意

信阳市 信阳建科工程检测有限公司 满意

信阳市 信阳市华测建设工程检测有限公司 满意

周口市 郸城县建研建设工程研究院有限公司 满意

周口市 扶沟县开信建设工程质量检测有限公司 满意

— 16—

地市 企业名单 比对结果

周口市 河南宏垒质量检测有限公司 满意

周口市 河南省达硕工程检测实验有限公司 满意

周口市 沈丘县华隆建设工程质量检测有限公司 满意

周口市 太康县博信建设工程检测有限公司 满意

周口市 西华县建设工程质量检测有限公司 满意

周口市 项城市恒正建设工程质量检测有限公司 满意

周口市 项城市通用建设工程质量检测有限公司 满意

周口市 周口公正建设工程检测咨询有限公司 满意

周口市 周口竣翔工程质量检测有限公司 满意

周口市 周口鑫发建设工程检测有限公司 满意

驻马店市 河南秉和建设工程质量检测有限公司 满意

驻马店市 河南衡科建设工程质量检测有限公司 满意

驻马店市 河南三合建设工程检测有限公司 满意

驻马店市 河南省众材建设工程质量检测有限公司 满意

驻马店市 河南武津建设工程咨询有限公司 满意

驻马店市 河南正信建筑质量检测有限公司 满意

驻马店市 河南质利恒工程检测有限公司 满意

驻马店市 泌阳县方圆建筑工程检测有限公司 满意

驻马店市 平舆县金正建设工程质量检测有限公司 满意

驻马店市 确山县科信工程质量检测有限公司 满意

驻马店市 上蔡县鸿源建设工程质量检测有限公司 满意

驻马店市 遂平县金居室内环境检测有限公司 满意

驻马店市 正阳县建科建设工程质量检测有限公司 满意

驻马店市 驻马店华夏建筑材料检测有限公司 满意

驻马店市 驻马店基本建设工程质量检测有限公司 满意

— 17—

地市 企业名单 比对结果

驻马店市 驻马店市科信工程质量检测有限公司 满意

驻马店市 驻马店市顺达建设工程质量检测有限公司 满意

驻马店市 驻马店市众力建设工程质量检测有限公司 满意

济源市 河南精鉴检测服务有限公司 满意

济源市 河南省正尚工程技术服务有限公司 满意

济源市 济源市建设工程质量检测有限公司 满意

航空港区 河南宝来检测技术有限公司 满意

航空港区 河南省万测工程检测有限公司 满意

航空港区 河南鑫浦检测有限公司 满意

航空港区 郑州天宏工程检测有限公司 满意

巩义市 巩义市荣达建设工程检测有限公司 满意

巩义市 河南捷顿检测技术有限公司 满意

兰考县 河南华信工程质量检测有限公司 满意

兰考县 兰考县广厦建设工程质量检测有限公司 满意

兰考县 兰考县兴达建筑工程检测有限公司 满意

汝州市 汝州市博兴建筑工程质量检测有限公司 满意

滑县 滑县永信建设工程质量检测有限责任公司 满意

长垣市 长垣市科信建设工程检测有限公司 满意

邓州市 邓州市兴科建设工程质量检测有限责任公司 满意

邓州市 河南鸿永建设工程质量检测有限公司 满意

永城市 永城市豫东工程质量检测有限公司 满意

固始县 固始县建科建设工程质量检测服务有限公司 满意

鹿邑县 河南大地聚鑫工程检测技术有限公司 满意

新蔡县 河南洪力达建设工程质量检测有限公司 满意

新蔡县 河南省力柱建设质量检测有限公司 满意

— 18—

地市 企业名单 比对结果

郑州市 河南城市建设质量检测有限公司 不满意

郑州市 河南交院工程技术集团有限公司 不满意

郑州市 河南锐意工程检测有限公司 不满意

郑州市 河南赛思检测技术有限公司 不满意

郑州市 河南省建安科学实验研究院有限公司 不满意

郑州市 河南省美拓检测技术有限公司 不满意

郑州市 河南世和检测科技有限公司 不满意

郑州市 河南旭东建筑材料检测有限公司 不满意

郑州市 河南永盛环境检测工程有限公司 不满意

郑州市 河南中联工程质量检测有限公司 不满意

郑州市 河南中瑞工程检测有限公司 不满意

郑州市 全测检验检测中心（河南）有限公司 不满意

郑州市 新密市永盛建设工程质量检测有限公司 不满意

郑州市 郑州锐岩工程技术有限公司 不满意

开封市 河南河大建设工程质量检测有限公司 不满意

开封市 开封市恒兴工程质量检测有限公司 不满意

开封市 尉氏县恒基工程质量检测有限公司 不满意

洛阳市 河南敬勋建筑工程服务有限公司 不满意

洛阳市 洛阳市吉信建筑工程质量检测有限公司 不满意

洛阳市 洛阳市建豫建筑检测试验有限公司 不满意

平顶山市 宝丰县圣华工程检测技术有限责任公司 不满意

平顶山市 河南炬恒工程检测有限公司 不满意

平顶山市 河南众信质量检验技术研究有限公司 不满意

平顶山市 鲁山县科正工程质量检测有限公司 不满意

平顶山市 舞钢市科正建设工程质量检测有限公司 不满意

— 19—

地市 企业名单 比对结果

安阳市 林州市科正建设工程检测有限公司 不满意

新乡市 河南省建筑质量监督检验中心有限公司 不满意

新乡市 获嘉县鑫鑫建设工程质量检测有限公司 不满意

新乡市 卫辉市建鑫工程质量检测有限公司 不满意

焦作市 焦作市恒信市政工程质量检测有限公司 不满意

濮阳市 河南中业工程技术服务有限公司 不满意

漯河市 河南千鼎工程质量检测有限公司 不满意

漯河市 河南省水利基本建设工程质量检测中心站 不满意

南阳市 南阳市圣奥建设工程质量检测有限责任公司 不满意

南阳市 南阳盈通建筑工程质量检测有限公司 不满意

南阳市 南阳豫鑫建设工程质量检测有限公司 不满意

信阳市 淮滨县安厦建工检测有限公司 不满意

信阳市 潢川县宏达建设工程质量检测有限公司 不满意

信阳市 罗山县金石建材检测有限公司 不满意

驻马店市 西平县科宇建设工程质量检测有限公司 不满意

驻马店市 驻马店市科源建设工程质量检测有限公司 不满意

济源市 河南鸿年工程质量检测服务有限公司 不满意

航空港区 河南国质工程质量检测有限公司 不满意

航空港区 河南华域检测监测研究院有限公司 不满意

航空港区 河南省国升质量检测有限公司 不满意

航空港区 河南圣堂检测技术有限公司 不满意

巩义市 河南铭恩工程检测有限公司 不满意

兰考县 开封市建业工程质量检测有限公司 不满意

固始县 河南华建工程质量检测有限公司 不满意

— 20—

河南省建设工程质量安全技术总站办公室 2023年11月28日印发